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نگاهی ذره‌بینی به ستاره نروژی، ارلینگ هالند
خبر بد براي رقباي منچسترسيتي 
در فصل بعدی لیگ برتر. کارشناسان 
آمار Analytics FC با دقت كامل 
نقاط قوت »ارلينگ هالند« را مورد 
ارزیابی قرار داده اند. کلوپ و لیورپول، 
توخل و چلسی و باقی مدعیان مبارزه 
سختی را در پیش خواهند داشت. به گزارش ورزش سه، »اناليستيك اف سي« یک 
متخصص تجزیه و تحلیل امار و ارقام فوتبال و ارائه دهنده راه‌حل‌های مبتنی بر 
اطلاعات است. كمپاني معتبري که خدماتي در تجزیه و تحلیل، عملكرد و پتانسيل 
تجاری مشتريان، دستیابی به اهداف استراتژیک بلند مدت، ارتقا و رشد بازیکنان، 

باشگاه‌ها، فدراسیون‌ها و آژانس‌های فوتبال جهان عرضه ميك‌ند.
آناليز و بررسی دقيق اخير اين كمپاني پاسخ به این سوال است؛ آیا هالند قادر 
خواهد بود منچسترسیتی را به سطح بالاتري ارتقا دهد؟ او چه چیزی را برای 
سیتی به ارمغان خواهد آورد؟ کجا باید پیشرفت کند و چگونه می‌توان جلوی او 
را گرفت؟ بر كسي پنهان نيست؛ سيتي ارتقاي درجه مي خواهد، بالاترين درجه 
ممكن در فوتبال اروپا، هدف نهايي است. در رقابت‌های هیجان انگيز لیگ برتر، با 
فوتبالیست‌های فوق‌العاده‌ای که هر هفته به مبارزه مي پردازند، جذب بازيكني در 
اندازه‌ي هالند، جذابيت‌ها را بطور حتم افزايش خواهد داد. متخصصان اناليتكس 
كه با باشگاه‌هاي ليگ برتر كار مي كنند با استفاده از پلتفرم جستجوي خود 
)TransferLab( در صدد پاسخ به سوال يورگن كلوپ سرمربي ليورپول كه 
هالند را »Beast« خوانده بود، افتاده اند؛ چگونه مي توان خطرات و تهديدات اين 

»ديو« را محدود كرد؟ و تاثيرات مثبت او براي سيتي چه خواهد بود؟
*شايد ترس رقبای سيتي قابل بخشش است، و واهمه از خرید هالند قابل 
درک: سیتی فصل گذشته در حالی که عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد، 
٩٩ گل به ثمر رساند و اکنون یک دستگاه كامل غیرقابل مهار و قدرتمند كي 
متر و نود و سه سانتيمتري خریداری کرده است. شیر جوان مغرور و با اعتماد 
بنفس می‌خواهد سلطان باشد. گواردیولا و سردمداران سیتی نيز. این یک عروسی 
معمولی نیست. عروسی شیران است. و جشن و سرور در راه.شير جوان و قبراق طي 
٦٧ بازی ٦٢ گل براي بوروسیا دورتموند به ثمر رساند. با اندامي درشت و قدرت 
بدني مثال زدني، در میدان بازی خواب ترسناك هر مدافعي است. عملکرد عالي او 
در جنگل ميادين فوتبال و بويژه محوطه جريمه، هالند را در رده اول مهاجمان پنج 
لیگ برتر اروپا قرار داده است. اگرچه که ما و تیمو ورنر در چلسی خوب مي دانيم، 
لیگ برتر آزمون سخت تری در مقايسه با بوندسلیگا آلمان خواهد بود. هالند با 
دستمزد هفتگي ٣٧٥٠٠٠ پوندي و خوي دردندگي ذاتي، آش بسيار دهن سوزي 
براي رقباي گوارديولا و سیتی خواهد بود. او خوب میداند به چه جنگلی وارد شده 
است. درسش را می‌داند. پدرش زمانی بازیکن منچسترسیتی بود که مورد غضب، 
کینه و انتقام روی کین کاپیتان منچستر یونایتد قرار گرفت. از ننگین وقایع تاریخ 

لیگ برتر. هالند پدر بعد از آن به آخر خط رسید و از فوتبال خداحافظی کرد.
اما آنالیز :

شوت‌هاي دائمي:
ارلینگ هالند رکورد چشمگیری در گلزنی دارد. در طول دوران حرفه ای خود 
به طور میانگین در هر بازی یک گل به ثمر رسانده است. جوان ترین و سریع ترین 
بازیکنی است که به ٢٠ گل در لیگ قهرمانان رسیده است.  تنها در ١٤ بازی با 
٢٠ سال سن. در پس آمارهای شگفت انگیز، راه و رسم آزمایش شده و شيوه و 
استايل خاصي وجود دارد و هالند دائما در تكامل آن است. او با تعيين محوطه 
خود و اشغال و تسخير مناطقی از زمین که احتمال گلزنی در آن‌ها بیشتر است، 
شانس موفقیت خود را بالا برده است. یاش تاکور، تحلیلگر آناليتكس مي گويد: 
»هالند تيرانداز است، اسلحه‌ايي دارد با حجم زياد و فشنگ‌هاي بسيار. این به این 
معنی نیست که شوت‌هاي او کارایی ندارد. او مرتبا در طول بازي دروازه‌بان حريف 
را آزمایش می‌کند. از زمان پیوستن به دورتموند، درصد شوت‌های درون دروازه او 
كمي  کمتر از ٥٠ درصد است.« به طور متوسط در هر ٣.٥٦ دقيقه شوت می‌زند 
و بطور ميانگين از چهارمين موقعيت و شانس خود  گل می‌سازد. برای مقایسه 
كافي است اضافه كنم؛ بهتر از کیلیان امباپه، کریم بنزما و رابرت لواندوفسکی. این 
بازیکن ٢١ ساله به طور مداوم بيشتر از حد انتظارات كارشناسان عمل می‌کند. 
در فصل گذشته ٢٢ بار برای دورتموند گل زد، از اين تعداد ١٥ گل پیش بینی 
نشده از موقعيت‌هاي نه چندان استثنايي بوده است. این بدان معناست که هالند، 
تنها متكي به لقمه‌هاي »هلو برو تو گلو« و آماده هم تيمي‌هاي خود نيست، و از 

موقعيت‌هاي ٦٠-٤٠ نيز نهايت استفاده را مي كند.
شكارچي قابل در محوطه جريمه

همانطور که همه می‌دانیم فوتبال یک بازی ساده است. مطالعات نشان می‌دهد 
که بیش از ٧٠ درصد گل‌ها از درون محوطه جریمه به ثمر می‌رسد، از این رو این 
جایی است که بهترين و پرکارترین مهاجمان نيش مي زنند، زهر خود را مي ريزند 
و طعمه را به نيش ميك‌شند. دفتر كار هالند در محوطه جریمه است. و به طور 
متوسط هميشه از فاصله ١٢ متری دروازه گل می‌زند.  تاکور می‌گوید: »زمانيكه به 
گل‌هاي هالند در دورتموند نگاه مي كنيم، بطور دائمي مي بينيم که او از قيمتي 
ترين بخش محوطه جريمه، دقيقا در برابر چارچوب دروازه استفاده ميك‌ند.« 
گرافکیی که الگوی شوت‌زنی هالند را به تصویر می‌کشد، فقط محوطه جریمه را 
نشان می‌دهد و به ندرت از محوطه خارج می‌شود. در واقع ٩٥ درصد گل‌های او 
در این فصل در آن ناحيه از زمین به ثمر رسیده است. این ملی پوش نروژی که 
تاکنون ١٧ بازی ملی و ١٥ گل نيز براي كشورش زده است، و در اين بين طیف 
وسیعی از گل‌هاي مختلف را به نمایش گذاشته است، مهارت در شوت‌هاي مرگبار 
معروف به Piledrivers تا چیپ‌های ماهرانه آرام و قرار دادن توپ بالاي سر و 
فراتر از دسترس دروازه‌بان را دارد. تاکور اضافه می‌کند: »ویژگی‌های او در سيتي 
که مرتبا فرصت‌‌ها و موقعيت‌هاي بسياري با کیفیت بالا ایجاد می‌کند در جهت 
پيشرفت هر دو سوي طرفين خواهيد بود. سيتي و هالند تركيب خوبي خواهند 

ساخت.«
اشغال مناطق خالي

سیتی به شدت حریفان را تحت فشار مي گذارد. از تسلط خود روي توپ 
برای ایجاد فرصت‌هایی برای سانتر از خطوط کناری یا  کناره‌های محوطه جریمه 
استفاده میك‌ند. آنها در كنترل توپ صبور هستند و دائما مثلث‌هایی در دو جناح 
مي سازند و مكررا بازيگري از عقب به سه ضلعي مي‌پيوندد. مواجه دائمي با اين 
سيستم و و موج دائمي برای مدافعان بسيار دشوار است و حتي تمرکز بهترین 
بازیکنان را در طول ٩٠ دقیقه کاهش می‌دهد. نتیجه این است؛ سیتی در فصل 
گذشته، ٥٥٠ سانتر داشته است؛ بیش از هر تيم دیگری در اروپا. در لیگ برتر نیز 
بيشترين سانتر و پاس‌هاي كوتاه از دو جناح چپ و راست محوطه جريمه متعلق به 
سيتي است. از دل همان مثلث‌ها و بازيكن كمكي. این پاس‌ها در محوطه پنالتي، 
موقعیت‌هایی را در مناطق با ارزش و گران‌بهاي منطقه جريمه براي گل زدن كه 
پيش از این اشاره شد، ایجاد می‌کنند، جایی که هالند برخلاف اکثر مهاجمان فعلي 
سیتی پس از جدایی سرجيو آگوئرو، مي تواند در ناحيه مورد علاقه اش مدافعين 
را دائما آزار دهد و به شكار و فتح دروازه‌ها بپردازد. آنچه كه گوارديولا هرگز به آن 
اعتراف نكرد، غيبت كي نوك حمله كشنده و زهر دار. تاکور در اين باره می‌گوید: 
»با حضور مخرب و دائمي در محوطه جریمه، هالند مدافعان میانی را مشغول مي 
کند و قدرت پر كردن فضاهاي خالي را از آن‌ها مي گيرد و عمدتا آن‌ها را در زاويه 
و نقطه كور توپ قرار مي دهد. هالند بطور حتم جای خالی نوك حمله را در سیتی 

پر خواهد کرد.«
سرعت و شتاب

هالند با ٨٨ كيلو وزن یک »بازيگر بزرگ و قدرتمند« بشمار مي رود، علاوه 
بر قدرت فيزيكي، سريع است. سرعت را در حرکات خود مي آميزد و اين مشكل 
عظيمي برای مدافعان می‌سازد. مهاجم سابق دورتموند در فصل گذشته بوندسلیگا 
با سرعت ٣٥.٩٤ کیلومتر در ساعت به پنجمین بازیکن سریع بوندس ليگا تبدیل 
شد. این ركورد، او را در بین ١٠ بازيگر سريع لیگ برتر قرار مي‌دهد، سریعتر از 
اکثر مدافعان، به استثنای آنتونیو رودیگر که در تابستان از چلسی به مادريد رفت. 
تاکور در اينباره می‌گوید: »جنب و جوش و سرعت هالند مسلما مخرب ترین سلاح 
اوست. او از از حرکات استارت-استاپ, سلام و خداحافظي )شتاب، ايست ناگهاني و 
شتاب دوباره( مكرر استفاده می‌کند. اين حركت نه تنها مدافعان را از تعادل خارج 
می‌کند بلكه با استفاده دوباره از شتاب سریع خود، ناگهان چند متر ارزشمند را در 
برابر مدافعين بدست مي آورد و به سوي جلو پيش مي‌رود.  او همیشه با تعقيب 
كنندگان خود فاصله ايجاد مي كند. در اين فضا فرصت و قدرت عمل بيشتري 
براي مانور و تصميم‌گيري دارد.« هالند به معنای سنتی و انگلیسی آن، كي سنتر 
فوروارد يا مهاجم نوك حمله نیست، اما به هر حال بازيكن مناسب و قابلي برای 
پاس‌های دقیق کوین دی بروینه و بقيه بازيكنان خواهد بود. او از سرعت و حرکات 
هوشمندانه خود برای نفوذ در کانال‌های موجود ميان مدافعين آخر استفاده مي 

كند و به طور مداوم در پشت آن‌ها قرار ميگيرد و تله آفسايد را مي شكافد.
این بازیكني است كه سيتي دوست خواهد داشت و شديدا نيازمند او بعد از 
آگوئراي فوق‌العاده آرژنتيني است. آنها در فصل ٢٢-٢٠٢١، ٦٣ توپ در فضا و 

كانال‌هاي ميان مدافعين ارسال كرده‌اند.

گزارش

خطرناک‌تر در حمله و مستحکم‌تر در دفاع با حداقل 
تغییرات در ترکیب اصلی؛ این اهدافی است که یحیی 

گل‌محمدی گام به گام در نقل و انتقالات دنبال می‌کند.
به گزارش »ورزش سه«، در حالی که پنجره نقل و 
انتقالات هنوز به صورت رسمی باز نشده، پرسپولیس سه 
خرید رسمی خود را انجام داد و در حال مذاکره با سایر 
گزینه‌های کادرفنی است تا لیست خرید را زودتر از هر زمان 
دیگری رسمی کند. با جذب دانیال اسماعیلی‌فر، پرسپولیس 
شش سهمیه خرید دیگر از بازیکنان لیگ برتری را خواهد 
داشت و به عبارتی دست یحیی گل‌محمدی برای انجام 
خریدهای موردنظر خود کاملا باز است و او می‌تواند در بازار 

نقل و انتقالات نقاط ضعف تیمش را مرتفع کند.
تغییر صددرصدی پرسپولیس در خط دفاعی

آنچه قهرمانی را از پرسپولیس گرفت، 21 گلی بود که 
وارد دروازه این تیم شد و سرخپوشان را از عنوان برترین 
خط دفاعی لیگ )قهرمانی( دور کرد و جام را به استقلال 

داد. بنابراین یحیی در نخستین گام به سراغ عناصر دفاعی 
رفت و پرسپولیس خیلی زود توافقات با علیرضا بیرانوند، 
مرتضی پورعلی‌گنجی و سپس دانیال اسماعیلی‌فر را به 
سرانجام رساند.باتوجه به جدایی احتمالی سعید آقایی، 
سرخپوشان به سراغ مدافع چپ نیز رفتند و مذاکرات با 
میلاد زکی‌پور را انجام دادند که البته این توافق نهایی نشد. 
زکی‌پور حالا تصاویر خود با پیراهن استقلال را هم از آرشیو 
اینستاگرام خارج کرده تا انتقال او به پرسپولیس کاملا 
منتفی شده به نظر بیاید. با این وصف شاید سعید آقایی در 

پرسپولیس به کارش ادامه دهد.
برای بخش هجومی سرخپوشان، مهمترین نکته 
حضور دو مهاجمی است که یکی قطعا خارجی خواهد 
بود و ابتدا تصور می‌شد دیگری سجاد شهباز زاده است اما 
حالا شنیده‌ها حاکی از آن است که شهباز زاده موردتوجه 
استقلال قرار دارد و احتمالا راهی این تیم شود. نکته جالب 
اینکه پیش از پایان فصل شانس پیمان بابایی برای خط 

حمله پرسپولیس بسیار بالا بود اما حالا معادلات به سوی 
دیگری پیش رفته است.

با این حال نکته‌ای که باید توجه کرد این است که 
به زودی فضای آرام نقل و انتقالاتی پرسپولیس از بین 
خواهد رفت؛ این تیم 10 بازیکن دارد که قراردادشان به 
پایان رسیده و به زودی باید تعیین تکلیف آنها انجام شود و 
حداقل 5 نفر از آنها بدون شانس ادامه حضور، به در خروجی 
هدایت خواهند شد. همچنین از بین بازیکنان تحت قرارداد 

نیز احتمال جدایی 3 نفر وجود دارد.
یحیی در نقل و انتقالات به دنبال چیست؟

کنایه آمیز است که پرسپولیس در 34 بازی فصل گذشته 
تنها یک بار ترکیب بدون تغییر نسبت به بازی قبلی داشت 
و در سایر مسابقات به هر دلیلی، ترکیب خود را تغییر داد. 
به عبارتی 33 بار تغییر در ترکیب، نکته مهمی است که 
می‌توان این موضوع را از عوامل ناکامی پرسپولیس دانست.

در خط دفاعی سرخپوشان 2 بار ترکیب پنج نفره داشتند 

و نکته جالب اینکه هر بار این ارنج تغییر کرد. این تعداد 
دفعاتی است که یحیی گل‌محمدی هر زوج دفاعی را مورد 

استفاده قرار داد:
سیدجلال - فرجی: 8 بار

نعمتی - فرجی: 8 بار
سیدجلال- نعمتی: 7 بار

حنانوف - سیدجلال: 3 بار
حنانوف - فرجی: 2 بار

نعمتی - ابراهیمی: 2 بار
فرجی - ابراهیمی: 2 بار
حنانوف - نعمتی: 1 بار

سیدجلال - ابراهیمی: 1 بار
اما با این حال به نظر می‌رسد برای فصل جدید این رویه 
در پرسپولیس تغییر کند و زوج پورعلی‌گنجی هرکسی که 
باشد، بسیار بیشتر از 8 بار در کنار او قرار بگیرد. همچنین 
با حضور علیرضا بیرانوند، پرسپولیس امیدوار به تکرار 

رکوردهای مطلوب دفاعی خواهد بود.
اما در خط حمله مهمترین نکته حضور مهاجم گلزنی 
است که پس از جدایی علی علیپور، در پرسپولیس حضور 
نداشته تا سرخپوشان برای دومین فصل متوالی، بدون گلزن 

دو رقمی لیگ برتر را به پایان برسانند.
آخرین اقدامات پرسپولیس در نقل و انتقالات

پرسپولیس در ادامه نقل و انتقالات به دنبال جذب 
سروش رفیعی، سجاد شهباز زاده و سعید صادقی خواهد 
بود تا به این ترتیب چهار سهمیه لیگ برتری خود را به 
این شکل استفاده کند. همچنین دو بازیکن زیر 23 سال از 
سوی پرسپولیس خریداری خواهد شد که احتمال دارد این 

دو بازیکن هم لیگ برتری باشند.
با بازگشت کاروان تیم امید، همه منتظر نهایی شدن 
تکلیف محمد خدابنده‌لو هستند که البته فعلا انتقال او به 
پرسپولیس در مراحل نهایی قرار ندارد و حتی احتمال دارد 

مسیر وی به تیم دیگر از بالای جدول تغییر کند.
سرخپوشان یک مدافع خارجی و یک مهاجم خارجی 
را هم در سبد خرید خود دارند که احتمال دارد جذب 
آنها تا اواسط پنجره تابستانی هم طول بکشد. اما با این 
اقدام، دستکم شرزود تمیروف و منوچهر صفروف در لیست 

خروجی قرار خواهند گرفت.
باید دید در روزهای باقی مانده نقل و انتقالات چه اتفاقی 
رخ می‌دهد و پرسپولیس 20 سهمیه بزرگسالان )شامل 
چهار خارجی( و همچنین لیست امید خود را به کدام 

بازیکنان اختصاص می‌دهد؟

پس از رد پیشنهاد استقلال توسط جواد نکونام، حالا باید 
منتظر ورود رسمی فولاد خوزستان به بازار نقل و انتقالاتی 

ماند.
به گزارش »ورزش سه«، تیم فولاد لیگ بیست و یکم 
را در جایگاه پنجمی به پایان رساند و با قهرمانی سوپرجام 
و همچنین صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، 
دستاوردهای مهمی را در فصل 1400-01 فوتبال ایران به 

دست آورد.
با این حال مهمترین نکته برای فولاد در پایان فصل، 
ادامه حضور یا قطع همکاری با جواد نکونام بود. باتوجه به 
جدایی فرهاد مجیدی از استقلال، کاپیتان سابق این تیم 
به عنوان یکی از گزینه‌های طبیعی نیمکت این تیم مطرح 
شد و سپس کار به مذاکرات رسمی هم کشید که باوجود 
علاقه طرفین نسبت به امضای قرارداد، نکونام از پیوستن به 

استقلال انصراف داد.
اگرچه پس از آن شایعاتی درباره حضور نکونام در 
سپاهان منتشر شد اما به نظر می‌رسد او برای فصل آینده 
روی نیمکت فولاد خواهد نشست و لیستی جذاب را هم به 
حمیدرضا گرشاسبی داده که نام ستاره‌های پرتعدادی را در 
خود جای داده است. نکته مهم اینکه لیست فولاد را باید 
از این نگاه بررسی کرد که نکونام قصد دارد تیمش را برای 
قهرمانی ببندد و از این رو فولاد را نه تنها در بین مدعیان 

کسب سهمیه بلکه در بین مدعیان قهرمانی تصور کرد.

فولاد که فصل گذشته برای خط دروازه به سراغ رشید 
مظاهری رفته بود، این بار پیام نیازمند را به عنوان هدف اول 
خود قرار داده که باتوجه به امکان پرداخت رضایت‌نامه، این 
انتقال دشوار اما غیرممکن نیست. برای سمت چپ محمد 
نادری، سعید آقایی و میلاد زکی‌پور سه گزینه جواد نکونام 

هستند.
نکته جالب اینکه نادری بازیکنی است که در سوپرلیگ 
ترکیه حضور داشت و در صورتی که فولاد 7 سهمیه لیگ 
برتری خود را استفاده کند، می‌تواند با جذب نادری خارج از 
سهمیه مدافع چپ خود را بخرد. همچنین در صورت خرید 
آقایی، جناح راست و چپ فولاد در اختیار بازیکنان پیشین 

پرسپولیس خواهد بود.
برای پست دفاع مرکزی فولاد به دنبال این است که 
محمدرضا خانزاده مدافع سابق خود را نیز به خدمت بگیرد.

احسان حاج صفی کاپیتان تیم ملی که در آاک آتن 
حضور دارد، دیگر بازیکنی است که نامش در لیست فولاد 
دیده می‌شود. جذب او عملیاتی بسیار دشوار برای گرشاسبی 
خواهد بود. نام یک سپاهانی دیگر در خط هافبک فولاد 
دیده می‌شود؛ محمد محبی که پیشنهاد استقلال، تراکتور و 
گل‌گهر را هم در جیب خود دارد اما دلایل پذیرفتن پیشنهاد 

فولاد نیز از سوی او کم نخواهند بود.
برای خط حمله مجید علیاری و علی قربانی گزینه‌های 
فعلی نکونام هستند که اگر قربانی به ایران بازگردد، اتفاق 

جالبی خواهد بود. او هم اکنون به عنوان بازیکن دو تابعیتی 
در تیم ملی آذربایجان بازی می‌کند. نکته دیگر اینکه یکی 
از چالش‌های جواد نکونام، بررسی سهمیه خارجی این 
تیم خواهد بود؛ جایی که موسی کولیبالی، آیاندا پاتوسی 
و لوسیانو پریرا در ترکیب این تیم حضور دارند و در صورتی 
که تصمیم مبنی بر حفظ آنها باشد، فولاد تنها امکان خرید 

یک بازیکن آسیایی را خواهد داشت. علاوه بر این بازیکنان، 
نفرات دیگری هم در لیست حضور دارند و در نهایت باید دید 
فولاد که از پشتوانه مالی خوبی برخوردار است، چه زمانی 
وارد نقل و انتقالات خواهد شد و به اتکای حضور نکونام و 
عملکرد خوب چند سال اخیر و همچنین حضور در لیگ 

قهرمانان آسیا، چه بازیکنانی را جذب خواهد کرد.

وضعیت انتخاب سرمربی فصل آینده استقلال آنقدر 
پیچیده شده که ممکن است مدیران این باشگاه را وادار کند 
برخلاف برنامه قبلی‌شان سراغ یک گزینه معتبر خارجی 

بروند تا وی را جانشین مجیدی کنند.
به گزارش  مهر، انتخاب جانشین برای مجیدی در 
استقلال بیشتر از آنچه تصور می‌شد طولانی شد و حالا 

تبدیل به معضلی مهم برای این تیم شده است.
همانطور که می‌شد پیش بینی کرد، مهم‌ترین گزینه 
مدیران استقلال پس از مجیدی کسی نبود جز جواد نکونام. 
مطرح شدن غیر رسمی اما جدی نام نکونام آغازی بود بر 
هجمه شدید هواداران این تیم علیه نکونام و به طور کلی 
مربی ایرانی. این هجمه آنقدر ادامه یافت تا جواد نکونام پس 
از یک هفته ناچار به واکنش رسمی شد و با انتشار بیانیه‌ای 
ضمن تایید مذاکرات با استقلال، انصراف رسمی‌اش را از 
حضور در این تیم اعلام کرد تا این بیانیه آغازی بر چالش 

جدید مدیران استقلال باشد.
آجورلو و تیمش که انتظار رد این پیشنهاد توسط نکونام 

را نداشتند و تقریباً برنامه خیلی جدی برای این منظور در 
نظر نداشتند، با عجله به سراغ گزینه‌های بعدی رفتند و 
مشخص شد آنها نگاه جدی به جذب مربی خارجی ندارند.

در همین راستا برخی از اسامی دیگر به صورت غیر 
رسمی مطرح شد و حتی برخی از پیشکسوتان این باشگاه 
مشخصاً خودشان را گزینه سرمربیگری در این تیم معرفی 
کردند. مهم‌ترین گزینه بعد از نکونام کسی نبود جز رضا 

عنایتی که وی نیز سابقه طولانی در کار مربیگری ندارد.
مخالفت هواداران استقلال خیلی گسترده‌تر از نکونام با 
عنایتی مطرح شد تا این مربی جوان علیرغم میل باطنی‌اش 

از بین گزینه‌های نیمکت داغ آبی‌ها خارج شود.
این فرایند نشان می‌دهد امروز هیچ گزینه ایرانی دیگری 
برای نشستن روی نیمکت استقلال وجود ندارد و مدیران 
استقلال حتی اگر نخواهند هم ناچارند رویکردشان را به 

سمت مربی خارجی تغییر دهند.
با اینکه از همان کانال‌هایی که قبلًا اسامی مثل نکونام و 
عنایتی مطرح شد تا بازخورد هواداران گرفته شود امروز اسم 

یکی دو مربی خارجی مطرح شده است، اما باشگاه استقلال 
همچنان مستقیماً از هیچ مربی نام نمی‌برد. اما آنچه خیلی 
جدی به نظر می‌رسد این است که به طور کلی مربی داخلی 

باید از برنامه مدیران استقلال خارج شده باشد، مگر آنکه 
اتفاقی خاص بیفتد یا تصمیم‌گیری از مجموعه مدیریت این 

باشگاه برای این منظور خارج شود.

یحیی در نقل و انتقلات به‌دنبال کدام هدف است؟

نگاهی به فهرست خریدهای پرسپولیس

از مهاجم تیم ملی آذربایجان تا کاپیتان تیم ملی ایران

تابستان داغ فولاد با لیست پرستاره و جذاب نکونام

معادله سرمربی استقلال پیچیده شد

یک دادگاه در روسیه علیه سردار آزمون مهاجم تیم ملی 
ایران رای داد. آزمون یک ماه فرصت دارد تا به این رای 

اعتراض کند.
به گزارش  مهر، سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران 
از سال گذشته درگیر یک پرونده قضائی در روسیه شده 
است و جلسات دادگاه در غیاب او در شهر سنت‌پترزبروگ 
ادامه دارد. هرچند انتظار می‌رفت آزمون بعد از جدایی از 
تیم زنیت روسیه و انتقال به تیم بایر لورکوزن آلمان از این 
پرونده رها شود اما شاکی در غیاب آزمون در جلسات دادگاه 
حاضر شده و طبق اعلام یک رسانه روسی، حتی رأی دادگاه 

را هم گرفته است.
سایت sport-express روسیه به نقل از »دمیتریف« 
وکیل شاکی آزمون مدعی شد قاضی نسبت به احراز حق 
پدری و استیفای نفقه قانع شده و رأی نهایی داده شده 

است.
دمیتریف گفت: بعد از صدور رأی، یک فرصت ۳۰ روزه 
برای تجدیدنظر وجود دارد. اگر درخواست استیناف نباشد، 

تصمیم اجرا می‌شود. اگر هم چنین درخواستی بیاید، پرونده 
همچنان در دادگاه شهر سنت‌پترزبورگ قابل بررسی است.

وی با بیان اینکه صدور رأی بر اساس مدارک و مستندات 
صورت گرفته است، گفت: قاضی در تصمیم خود کاملًا از ما 
حمایت کرده است. دمیتریف چند روز پیش هم در مصاحبه 
دیگری تاکید کرده بود که آزمون از حضور در روسیه و انجام 
آزمایش‌های لازم خودداری کرده است و وکیل او در جلسات 

دادگاه حاضر می‌شود.
وی گفت: آنها استدلال می‌کنند که آزمون نمی‌تواند به 
دلیل مشکلات سفر هوایی و حضور در مسابقات به روسیه 

بیاید.
این وکیل همچنین درباره احتمال ممنوع الورود بودن 
مهاجم ایران به روسیه به خاطر جلسات دادگاه هم تصریح 
کرد: فکر نمی‌کنم چنین چیزی باشد اما اگر رأی صادر و 
بدهی نفقه مشخص بشود، ممکن است فرد بدهکار از روسیه 
ممنوع الخروج بشود. یعنی ورود به روسیه بدون مشکل 

است اما برای خروج این‌طور نخواهد بود.

دردسر برای آزمون

دادگاه روسی علیه مهاجم تیم ملی فوتبال ایران رای داد!


